télécommunications détenteurs de licence 

Le contrôle des installations radioélectriques des opérateurs de télécommunications détenteurs
de licence a concerné les stations (FH et VSAT) dans le District de Bamako et une partie des
régions de Koulikoro et Ségou.

Le contrôle a porté sur trois mille deux cent vingt (3220) stations réparties comme suit :
�trois mille cent quatre-vingt (3180) stations FH (liaisons Point-à-Point), dont deux mille

six cent vingt-quatre (2624) dans le district de Bamako, cinq cent trente-six (536) dans
la région de Koulikoro et vingt (20) dans la région de Ségou ;

�quarante (40) stations VSAT, dont vingt-cinq (25) dans le district de Bamako et quinze
(15) dans la région de Koulikoro.

1.2.3. Contrôle sur l’utilisation des fréquences et des puissances d’émissions des

[...]

identifier les sources et mettre fin aux brouillages qui ont été signalés. Il s’agit de huit (08) cas
de brouillage énumérés dans le tableau ci-dessous : 

1.2.8. l’Homologation des équipements 
Au cours de l’année 2018, l’AMRTP a octroyé des agréments pour  cent quarante-sept (147)
équipements dont des modules  Bluetooth, des clés de voiture, des équipements radio pour voi-
ture, des modules Wifi, iPad et des accessoires de téléphones. La liste de ces équipements est
jointe en annexe 2.

1.3. le contrôle du trafic international et de  lutte contre la fraude et contrôle de la